
常設展示室１ 常設展示室２

1 木

2 金

3 土 祝 ゴーリー展
記念講演会2

4 日 祝

5 月 祝 コレクション展1《指人
形》と遊んでみよう！

6 火 振替

7 水 休

8 木

9 金

10 土

11 日 コレクション展1《指人
形》と遊んでみよう！

12 月 休

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土
英語で読み聞かせ会
アドバイザー講座

18 日 コレクション展1《指人
形》と遊んでみよう！

19 月 休

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月 休

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土
ゴーリー展

ミニコンサート

日 曜
休
館
日

一般展示室 企画展示室
常設展示室 市民

ギャラリー
イベント

  ●特別企画「デザインでたどる瀬戸内国際芸術祭15年の歩み」３月２９日(日）～５月２５日(日)（中２階ロビー）
　●ブランチギャラリー（高松丸亀町商店街内「しごとプラザ高松」ショーウィンドウ）
　「エドワード・ゴーリーを巡る旅」　４月１５日（火）～ ６月８日（日）

小川信治《ブランコの絶好のチャンス》2013年

令和７年5月 高松市美術館 ～月 間 案 内～

美術館公式HP

お問い合せ先

TEL: 087-823-1711 FAX: 087-851-7250

〒760-0027 香川県高松市紺屋町10-4

【高松市美術館SNS】
Facebook／Instagram ＠takamatsuartmuseum

X （旧Twitter） ＠takamatsu_art_m

休館日/月曜日(祝日の場合は翌平日）

開館時間9:30～17:00まで｡（特別展開催期間中の金･土曜日は

19:00まで。入室は閉館30分前まで）

エドワード・ゴーリーを巡る旅
４月１２日（土）～６月８日（日）

観覧料

【一般】１，２００円(団体960円)

【大学生】 ６００円(団体480円)

【高校生以下】無料

《関連イベント》

●記念講演会2

「エドワード・ゴーリーのグラフィック

デザイン」

5月3日（土）14：00～15：30（13：45開場）

講師:柿木原政広氏（グラフィックデザイナー・

絵本作家）

会場：1階講堂

定員：100名 ※無料・申込不要

●英語で読み聞かせ会

5月17日（土)10：00～10：30

会場：2階展示室

対象：どなたでも ※要観覧券・申込不要

●ミニコンサート「絵本の中から生まれた音楽」

5月31日（土)13：30～14：00

会場：1階エントランスホール

定員：70名 ※無料・申込不要

●ギャラリートーク 各日14：00～

ボランティアcivi：会期中の日曜日

会場：２階展示室 ※要観覧券・申込不要

絨毯に咲く和と華
～Timeless Persian Grace～

５月２４日（土）

～６月 １日（日）

観覧料無料

※最終日は15:00まで

コレクション展１

４月 ５日(土)

～６月２９日(日)
常設展示室１

「Welcome to Takamatsu Art 

Museum!!—2023､24年度新収蔵作品

を中心に

観覧料

【一 般】２００円(団体160円)

【大学生】１５０円(団体120円)

【６５歳以上/高校生以下】無料

《関連イベント》

鴻池朋子の指人形と巡る旅

《指人形》と遊んでみよう！

5月5日(月･祝）､5月11日(日)

5月18日(日)

［各日］13：00～14：00

会場：常設展示室1

※要観覧券・申込不要

常設展示室２

香川の工芸

―2024年度新収蔵作品を中心に

星野文昭・暁子絵と詩展

５月３日（土）

～５月６日（火）

観覧料無料

※最終日は16:00まで

明石朴景《乾漆壺 麗花》1988年

撮影 高橋 章


